АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛЯНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2017                                    с.Беляницы                                                           № 24-па

Об отмене постановления  администрации

Беляницкого сельского поселения

Сонковского района Тверской области

от 31.05.2010   № 20-па  «О порядке признания

безнадежными к взысканию и списания

недоимки и задолженности по песням и

 штрафам по местным налогам и сборам»
В связи с изменением федерального законодательства и на основании Постановления Администрации Тверской области от 9 марта 2011 г. N 97-па
"О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Тверской области",   администрация Беляницкого сельского поселения Сонковского района  Тверской области  постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области от 31.05.2010 № 20-па    «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по песням и штрафам по местным налогам и сборам».
      2.  Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению  его в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации   Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области

Глава администрации Беляницкого сельского поселения

Сонковского района  Тверской области                                                        Н.Н.Боченкова